大葉大學　函

地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：張雅琪
電話：(04)8511888#1480
傳真：(04)8511666
電子信箱：as967@mail.dyu.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國110年11月16日
發文字號：大葉教字第1100001419號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校磨課師課程「圖文溝通與應用」，自110年11月29日
(一)起，於ewant育網開放教育平台免費開課，敬邀貴校師
生踴躍報名參加，敬請惠予公告，請查照。

說明：
一、「圖文溝通與應用」課程由本校工業設計學系、通識教育
中心莊文福教授講授，本課程透過相關課程單元設計，希
望能夠強化學生在「美學知識與涵養」、「跨領域創新整
合與創意表達」、「使用者導向之創新」、「團隊合作與
計畫管理」、「掌握趨勢與持續學習」之能力，培養學生
的文化素養、生命智慧、分析思辨能力、表達溝通技巧、
以及正確的人生價值觀，希冀學生能將所學發揮運用於藝
術創作與鑑賞中。

二、開課時間：110年11月29日起至111年01月10日，共六週。
三、「圖文溝通與應用」將於110年11月29日(一)於ewant育網
開 放 教 育 平 台 免 費 開 課 。 課 程 網 址 ：
https://reurl.cc/Krvajn。

四、聯絡方式：大葉大學教務處教學資源中心張雅琪小姐；電
話：04-8511888轉分機1480。

正本：公私立高級中學、公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

光復商工　110/11/16

1100007596

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁